OBJETO Habilitação de 1 (um) empregado da TI para utilização do 

VMware, base do nosso sistema, treinamento Red Hat 

sistema operacional e ITL para formar o emprego em 

ferramenta de gestão no âmbito da Companhia. 

CONTRATADA HEWLETT PACKARD BRASIL LTDA 

CNPJ 61.797.924/0002-36 

VALOR (R$) R$ 20.625,00 (Vinte mil, seiscentos e vinte e cinco reais). 

INSTRUMENTO Nota de Empenho. 

APROVAÇÃO/AUTORIZAÇÃO 

ÁREA JURÍDICA Parecer nº 061 /2023/CRSN/CEATO/GAJUR/P 

APROVAÇÃO GAREH 

AUTORIZAÇÃO Diretora de Administração e Finanças. 

DATA DA AUTORIZAÇÃO 07/06/2023 

Brasília, [na data da assinatura eletrônica].